selección competitivo SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA N° 01-2026-GR.LAMB/GERESAL-1:
ADQUISICIÓN DE ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES
DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD – LAMBAYEQUE- 2026, la cantidad de 3900 Galones
(Diesel B5 S-50); por el monto total S/ 56,667.00 (Cincuenta y seis mil seiscientos sesenta y siete con
00/100 soles), afectándose a la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, Meta 138, en la especifica
de gasto 2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTE.

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que la Dependencia Encargada de las Contrataciones remita el